- Autorizar a la FUNDACIÓN NUEVO MARYMOUNT, identificada con Nit 
No.860.026.357-7, a través de su Representante Legal el señor JULIAN PEÑALOZA LONDOÑO, 
identificado con cedula de ciudadanía No. 79.413.475, o por quien haga sus veces, para llevar a cabo 
la CONSERVACIÓN de ciento setenta y un (171) individuos arbóreos, de las siguientes especies: dos 
(2)- Abutilon megapotamicum, once (11)-Acca sellowiana, seis (6)-Alnus acuminata, un (1)-
Callistemon citrinuss, un (1)-Cecropia telenitida, tres (3)-Cedrela montana, un (1)-Citrus reticulata 
Blanco, cuatro (4)-Cordia cylindrostachya, tres (3)-Cotoneaster multiflora, un (1)-Croton bogotensis,